
ZARZĄDZENIE Nr 517/08 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 24 listopada 2008 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu 

Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy  

ul. E. Romera 21-29 w Szczecinie.  

 

 
Na podstawie art. 36 ust. 1 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 

23 poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 

poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,  

z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 ) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia 

Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005 r. w sprawie domów pomocy 

społecznej  ( Dz. U. Nr. 217, poz. 1837 ) zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. W Zarządzeniu Nr 118/08 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2008 r. w sprawie 

przyjęcia regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta  

i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. E. Romera 21-29 w Szczecinie, schemat organizacyjny 

Domu stanowiący Załącznik Nr 1 do regulaminu, otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszego zarządzenia.  

 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej Domu 

Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. E. Romera 21-29 w Szczecinie.  

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem 1 grudnia 2008 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


